

## 江苏益客食品集团股份有限公司 2025 半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：江苏益客食品集团股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用										
	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初占用资金余额	2025 年度 1-6 月占用累计发生金额（不含利息）	2025 年 1-6 月占用资金的利息（如有）	2025 年度 1-6 月偿还累计发生金额	2025 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
其他关联方及附属企业										
<b>总计</b>										
其他关联资金往来										
	资金往来方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初占用资金余额	2025 年度 1-6 月占用累计发生金额（不含利息）	2025 年 1-6 月占用资金的利息（如有）	2025 年度 1-6 月偿还累计发生金额	2025 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	菏泽益舟食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	1,235.65	21,538.14		20,485.85	2,287.94	资金往来	非经营性往来
	菏泽众客金润食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	9,662.21	36,819.00		33,322.61	13,158.60	资金往来	非经营性往来
	济宁众客食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	313.82	38,770.73		39,084.55	-	资金往来	非经营性往来
	济宁众客饲料有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	667.98	12,810.14		11,210.20	2,267.92	资金往来	非经营性往来
	江苏众客食品股份有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	9,159.70	235.83		626.33	8,769.20	资金往来	非经营性往来
	开门鲜供应链科技（上海）有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	555.87	7,729.40		6,728.68	1,556.59	资金往来	非经营性往来
	聊城众客食品冷藏有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	-	2,542.52		823.55	1,718.97	资金往来	非经营性往来
	临沂众客食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	685.37	686.02		1,371.39	-	资金往来	非经营性往来
	临沂众客饲料有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	1,382.26	12,688.41		12,174.76	1,895.91	资金往来	非经营性往来
	蒙阴金基源生态农业有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	5,385.97	3,278.50		2,684.08	5,980.39	资金往来	非经营性往来
	蒙阴康裕农牧有限公司	持股 70% 的子公司	其他应收款	-	2,209.35		1,209.44	999.91	资金往来	非经营性往来
	平邑益客种禽有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	3,693.01	13,690.92		14,493.74	2,890.19	资金往来	非经营性往来
	山东万泉食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	18,286.94	63,569.92		63,567.03	18,289.83	资金往来	非经营性往来
	山东益客包装制品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	4,636.96	9,302.35		9,283.37	4,655.94	资金往来	非经营性往来
	山东益客食品产业有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	28,263.13	115,330.36		92,423.74	51,169.75	资金往来	非经营性往来
	山东益客食品产业有限公司东明智慧种禽分公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	-	53.50		-	53.50	资金往来	非经营性往来
	山东益客智能装备有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	294.73	973.22		1,105.31	162.64	资金往来	非经营性往来
	山东益兴农牧有限公司	持股 80% 的子公司	其他应收款	5,017.92	4,288.83		3,161.47	6,145.28	资金往来	非经营性往来
	山东众客农牧发展有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	3,896.35	2,225.44		2,463.60	3,658.19	资金往来	非经营性往来
	山东众客食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	6,469.38	134,817.43		141,286.81	-	资金往来	非经营性往来
	山东众客羽绒有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	8,063.07	16,521.50		11,953.27	12,631.30	资金往来	非经营性往来
	宿迁益客种禽有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	2,188.76	33,458.83		35,647.59	-	资金往来	非经营性往来
	潍坊益客农业科技发展有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	433.42	116.11		60.21	489.32	资金往来	非经营性往来
	新沂益客大地饲料有限公司	持股 60% 的子公司	其他应收款	-	17,678.92		16,870.07	808.85	资金往来	非经营性往来
	新沂众客食品有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	4,198.29	38,372.02		39,233.62	3,336.69	资金往来	非经营性往来
	邢台益客饲料有限公司	持股 51% 的子公司	其他应收款	910.14	7,825.15		7,913.41	821.88	资金往来	非经营性往来
	邢台众客金泽农副产品加工有限公司	持股 51% 的子公司	其他应收款	7,009.50	19,457.99		18,680.95	7,786.54	资金往来	非经营性往来
	徐州润客食品有限公司	持股 80% 的子公司	其他应收款	34,777.36	97,966.21		85,037.88	47,705.69	资金往来	非经营性往来
	徐州益客德嘉包装有限公司	持股 65% 的子公司	其他应收款	4.52	2,393.58		2,398.10	-	资金往来	非经营性往来
	徐州佑旺养殖有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	4,980.51	13,870.24		11,034.83	7,815.92	资金往来	非经营性往来
	益客食品（广东肇庆高要）有限公司	持股 70% 的子公司	其他应收款	-	16.11		-	16.11	资金往来	非经营性往来
	益客食品科技谷（江苏）有限公司	持股 100% 的子公司	其他应收款	-	336.01		-	336.01	资金往来	非经营性往来
	<b>总计</b>									
				162,172.82	731,572.68		686,336.44	207,409.06		

本表已于 2025 年 8 月 25 日获第三届董事会第十八次会议批准。

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：